Республика Татарстан Совет

Абалачевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

 Татарстан Республикасы Менднлеев

муниципаль районы

Абалач авыл

Җирлеге Советы

               Решение                                                                                Карар

  от 24 марта 2021 года                                                                     № 27

         В связи с утратой силы Закона Республики Татарстан №114-ЗРТ от 22.11. 2008

«О реестре должностей муниципальной службы в Республике Татарстан» Совет

Абалачевского сельского поселения Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.  Решение Совета Абалачевского сельского поселения   Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан №105 от 23.07.2009 г. «Об

утверждении Положения о порядке формирования резерва управленческих кадров

Абалачевского сельского поселения   Менделеевского муниципального района,

считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации

Республики Татарстан https://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте

Менделеевского муниципального района https://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе

«Абалачевское сельское поселение».

3. Контроль за его исполнением решения возложить на Заместителя

Председателя Совета Абалачевского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан.

Заместитель Председателя                                                             Л.А. Шияпова

Об отмене решения Совета

муниципального образования №105

о 23.07.2009 г.

https://pravo.tatarstan.ru/
http://www.mendeleevsk.tatarstan.ru/